

Malin, 24.09.2017 r.

Marzanna Jurzysta-Ziętek  
Radna Powiatu Trzebnickiego  
Malin,  
Bociania 12  
55-114 Wisznia Mała  
[marzanna.zietek@wp.pl](mailto:marzanna.zietek@wp.pl)  
Tel. 694442834



Wójt Gminy Wisznia Mała  
Ul. Wrocławska  
55-114 Wisznia Mała

### Dotyczy: Ulicy Bocianie w Malinie

Proszę o udzielenie informacji kiedy Gmina podejmie się realizacji remontu ul Bocianie?

Zgodnie z podziałem funduszu na bieżący rok remont powinien odbyć się w roku 2017, tymczasem oprócz projektu nic na drodze się nie dzieje, powstają kolejne dziury i koryta. Zgodnie ze złożonym pismem 09.11.2016r. o wzięcie pod uwagę by przy projekcie i remoncie drogi połączyć Bocianią z zrobioną już ulicą Łąkową – tak by inwestycja została wykonana w całości co pozwoli mieszkańcom przejechać dookoła – na co Gmina Wisznia Mała wyraziła aprobatę prace powinny zostać już rozpoczęte gdyż niedługo na remont nie pozwolą warunki atmosferyczne. Na dzień dzisiejszy droga jest pełna dziur, a jej duży spadek powoduje powstanie kilku koryt środkiem drogi. Nie ma możliwości przejechania nią bez wpadnięcia w dziurę. Tymczasowe „łatanie” niezależnie na zimno czy ciepło sprawdza się do pierwszego deszczu. Przy ul. Bocianie znajdują się trzy duże firmy, do których każdego dnia jeżdżą duże samochody, więc łatanie nie pomaga.

Z uwagi na fakt, iż nasza gmina w roku 2017 wydaje **750 tys.** na przebudowę różnych dróg gminnych, z tego inwestycje te finansowane są tylko w **86.5 tys.** z Funduszu Soleckiego dochodzi do niesprawiedliwości typu:

- 1) Kryniczno – wydatki z Funduszu Soleckiego na kwotę **7 tys.** - Całkowita wartość inwestycji **120 tys.**
- 2) Ul. Lipowa w Ligocie – wydatki z Funduszu Soleckiego na kwotę **12 tys.** - Całkowita wartość inwestycji **130 tys.** (nie wspominając o fakcie, że w Ligocie budowy wymaga droga o gęstszym zaludnieniu, niż ulica Lipowa).
- 3) Ul. Kreta w Piotrkowiczkach – wydatki z funduszu soleckiego na kwotę **5 tys.** – Całkowita wartość inwestycji **150 tys.**
- 4) Dla porównania na drogę Bocianią w Malinie gmina założyła łącznie **tylko 25 tys.** na projekt wobec **5 tys.** z funduszu soleckiego – w poprzednim roku ul. Słoneczna była wyremontowana za około 80 tys. i nie została połączona ze Sportową.

W imieniu mieszkańców wnioskuję by ul. Bociania została wykonana z nakładką z asfaltu, z odwodnieniem (bardzo duży spadek drogi) oraz z oświetleniem – brakuje lampy na zakręcie przy posesji Państwa Ponikowskich jeszcze w tym roku tak jak drogi z Kryniczna, Ligoty czy

Piotrkowiczek, które tak samo jak Malin przekazały na remont w 2017 rok środki z funduszu sołectkiego i już doczekały się swoich dróg.

Proszę o udzielenie odpowiedzi na mój wniosek ustawowym terminie.

Z poważaniem



Marzanna Jurzysta-Ziętek